

## Hangete auditeerimine

### Millest koolitusel räägitakse?

Koolituse sisuks on uuest riigihangete seadusest (RHS) tulenevad peamised riskikohad ja praktikas ilmnenud nõrkused, mida auditeerimisel silmas pidada. Samuti käsitlevad lektorid koolitusel järgmisi teemasid:

1) Riigihanke eeldatav maksumus, hankekord ja riigihanked allpool riigihangete seaduses sätestatud piirmäärasid – riigihanke eeldatava maksumuse määramise põhireeglid, uued põhimõtted hangete osadeks jaotamisel, väikeste osade erandi kasutamine, alla riigihanke piirmäära hanked ja nende reguleerimine hankekordades.

2) Hankemenetluste läbiviimine – hankepassi roll hankemenetlustes, pööratud menetlus teoorias ja praktikas, kõrvaldamise aluste kontroll ja kvalifitseerimise tingimuste seadmine uue RHS-i alusel.

Koolitusel toovad lektorid praktilisi näiteid riigihangete auditeerimisest – hangete läbiviimise kontrollimisel olulised valdkonnad (nii hankemenetluse kontrollimisel kui hilisemal lepingu täitmisel ja lepingu muutmisel), millele audiitor peaks tähelepanu pöörama, erinevate hankeliikide kontroll-lehed, ning auditite käigus tuvastatud peamised rikkumised.

### Kellele on koolitus suunatud?

Koolitus on suunatud nii algajatele kui kogunud audiitoritele, kes soovivad riigihangetest laiemalt teada ja on huvitatud oma asutuses hangete planeerimise, korraldamise, läbiviimise, seiramise protsesside auditeerimisest.

### Päevakava

12.45-13.00	<i>Kogunemine, osalejate registreerimine</i>
13.00-14.30	<b>Riigihanke eeldatav maksumus, hankekord ja riigihanked allpool riigihangete seaduses sätestatud piirmäärasid Hankemenetluste läbiviimine</b>
14.30-14.45	<i>Kohvipaus</i>
14.45-16.30	<b>Praktilised näited riigihangete auditeerimisest</b>

### Lektorid

**Jarlo Dorbek**, Hankepartner OÜ juhatuse liige

**Ingrid Kuld**, Rahandusministeeriumi finantskontrolli osakonna I talituse audiitor

### Maht

Seminari läbimine annab 4 CPE tundi.

### Toimumiskoht

ESAÜ ja Audiitorkogu koolitusklass, Parda tn 12, 5. korrus.

### Osavõtutasu

ESAÜ liikmetele **90 EUR**, teistele **130 EUR**. Koostööpartneritele soodustused.

Osavõtutasu sisaldab koolitusmaterjale ja kohvipausi. Tasumine arve alusel peale koolitust.

### Registreerimine

Registreerimine ESAÜ kodulehel. Logi kodulehele sisse, vali esilehel Kalendrist sündmus ning kliki punasel nupul "Registreeru". E-kirjaga saad registreerumise kinnituse ja meeldetuletuse kaks päeva enne sündmust.

Osalemisest loobumisel logi kodulehele sisse, vali esilehel Kalendrist sündmus, kliki punasel nupul "Tühista registreerimine". E-kirjaga saad teate tühistamisest. Osavõttu tagastame 80% ulatuses juhul, kui loobutakse hiljemalt 3 tööpäeva enne koolituse algust. Hilisemaid pretensioone ei rahuldata.

**Lisateave** [www.siseaudit.ee](http://www.siseaudit.ee) või e-posti aadressil [koolitus@siseaudit.ee](mailto:koolitus@siseaudit.ee)

Lugupidamisega,

Mare Timian  
Juhatuse esimees  
Eesti Siseaudiitorite Ühing